
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21 декабря 2023 года № 1192-пп

Иркутск

О внесении изменения в пункт 1 постановления Правительства  
Иркутской области от 24 июля 2023 года №  628-пп

В соответствии с частью 18 статьи 10 Федерального закона от 
21 ноября 2022 года №  448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс 
Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской 
Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного 
кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных 
положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении 
особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации в 2023 году», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава 
Иркутской области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 1 постановления Правительства Иркутской области от 
24 июля 2023 года № 628-пп «Об определении целей для перераспределения 
бюджетных ассигнований в 2023 году» изменение, дополнив его 
подпунктом 19 следующего содержания:

«19) финансовое обеспечение социально значимых проектов, 
реализуемых за счет средств дотации (гранта), предоставляемых в 
соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 
9 июня 2022 год а№  1050 «О поощрении субъектов Российской Федерации за 
достижение значений (уровней) показателей для оценки эффективности 
деятельности высших должностных лиц субъектов Российской Федерации и 
деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской 
Федерации в 2022 году».».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства 
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru

